
1Page :placement_dtl

SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 27/03/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Lundi 13 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EAN2A - Anglais - Contemporary British civilisation
EX-QCM

Matière : 1

Gp
ABAKAROV
AGBEDJINOU
ALAIN
ALBARET
ALLEE
ANDRE
ANDRÉAULT
ANIORTE
ARENDSEN
AUVRAY
BAEZ
BARAULT
BARON
BAROUSSE--BOUDAB
BARRY
BARRY
BARTEL
BARTHÉLEMY--SAINTOT
BEAUCLAIR
BÉDÉCARRAX
BENTATA
BERTOLINO
BERTRAND
BESLOU
BICHOFFE
BIGOT
BILLARD
BLANC
BLANCHARD
BLAZY
BORNAVES
BOST
BOSWORTH
BOUDOUX
BOUJU
BOURCIN
BOURE
BRAHY
BRANDT
BRETAUDEAU
BRIAND
BRIN
BRIZAY
BROHAN
BROSSELIN
BRU
CABON
CAHAREL
CAMARA
CAMY
CARDINE
CARRÉ
CECCALDI
CEINTURET
CETE

Patronyme
Ouma
Rayan
Pierre
Léna
Kaï
Candyce
Marion
Kelyan
Jade
Aymeric
Méline
Célia
Alois
Sacha
Maimouna
Naya
Malwenn
Lee-Lou
Lisa
Guillen
Elyes
Colleen
Loeiz
Mil
Luna
Louis
Nolwen
Athénaïs
Titouan
Thaïs
Hormélia
Camille
Michael
Thomas
Sacha
Matthieu
Axelle
Frédéric
Clara
Léna
Félix
Nathan
Jeanne
Louane
Etienne
Clara
Camille
Léna
Maïmouna
Nhoa
Maëlle
Jade
Baptiste
Antonin
Hamza

Prénom 1

Anthony
Arthur Cornil
Laurence, Marie
Agnès
Catherine
Suzanne Angèle
Christian, Alexis
Alecsa
Louis Olivier

Solène Marie
Helene
Malik Hocine

Salomé

Loory
Emmanuelle
Alexis
Laid
Jeanne
Adel
Fantin, Myrtil
Marie
Yann
Juliana Marina
Marie Emma
Christophe
Bertille
Casandra Phinoush

François Mathieu
Nicolas, Charles
Franck 
Frédérique Gaëlle
Olivier

Isabelle
Charles Théo Marc
Jacques Achille
Louise Meigang
Lucy
Jean
Erica
Jocya
Nadine Francoise
Sarah
Emmanuel Firmin
Kim Axelle
Agnès
Dorik Jean-Pierre
Jules

Prénom 2
235791U
197167M
232730S
221762W
232105N
237508L
237204F
212901P
23A941K
236432R
232092Z
223245H
235550H
225291G
230622B
239258N
232195L
232090X
230838L
237304P
231832R
237200B
231820D
233396R
239444Q
215419B
229734L
234251W
237187M
224636U
229985J
231877Q
22A988R
224433Z
232592S
233234Q
236759X
237780G
22E692S
232330H
230320Y
231783N
234433T
238943W
234283F
230261J
232309K
239106Y
224721M
239218U
238664S
233088G
231033Y
225530R
210767U

N°Etdt
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

STADIUM ILOT ANANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 27/03/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Lundi 13 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EAN2A - Anglais - Contemporary British civilisation
EX-QCM

Matière : 1

Gp
CEUPPENS
CHAILLOU
CHARPENTIER
CHAUVEAU
CHECK

Patronyme
Clémentine
Alice
Titouan
Alexia
Zachary

Prénom 1
Delphine
Myriam
Sylvain
Jacqueline Patricia
Myan

Prénom 2
196253T
232056K
237691K
228951K
228174Q

N°Etdt
56
57
58
59
60

STADIUM ILOT ANANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 27/03/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Lundi 13 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EAN2A - Anglais - Contemporary British civilisation
EX-QCM

Matière : 1

Gp
CHEHEM MOHAMED
CHEVALIER
CIMEN
CLÉMENT
COATANLEM
CODREANU
COLLAS
CORVAISIER
COUFFIGNAL
DANCHIN
DANTAS LIMA
DE BARROS
DE CASENEUVE
DELAGE
DELPORTE
DESBUISSON
DI GIULIO
DIEUDÉ
DOAN
DRICI
DRIDI
DUBOT
DUCTEIL
DUFIEF
DUPONT
DUPRÉ-PAULO
DURIGNEUX
DUTHIL
EHRHARD
ENJALBERT--CAVICCHIA
EONNET
ESTILAIRE
EUDELINE- -GASSIOT
FERREIRA CESARIO
FISSON
FLAGEUL--CANÉVET
FLAMENT
FLIH
FRAPIN
FROGER
GABORIAUD
GADALETA
GALISSON
GANTIER
GAURY
GAUTIER
GEGOT
GÉRARD
GIANNONI
GIBAULT
GIRET
GIRON
GLOSTER
GODON
GONÇALVES

Patronyme
Sabira
Eléa
Kendal
Romane
Nina
Aida
Oanel
Rostaing
Garance
Liséa
Liséa
Léo
Alice
Laetitia
Anna
Lénora
Mathis
Galahad
Van Nam
Sylia
Sarra
Suzane
Anaïs
Jade
Vincent
Nolan
Chloé
Romane
Carla
Alice
Caissy
Ena
Ninon
Anderson
Ilona
Géraldine
Lison
Yousra
Léane
Loëlia
Clara
Flavio
Maïwenn
Mathis
Valentine
Isis
Théo
Louis
Carla
Céline
Arthur
Malia
Simon
Julie
Nathéo

Prénom 1

Louise
Philippe

Gaud Claudine
Bianca
Maylis
Nizar

Anne-Sophie Marie
Emilie
Marie-Ange
Sophie

Marie-Gilles Josik

Naomie
Marie
Jean-Pierre Louis
Ange José
Danielle Monique
Annie
Sandra

Emi
Pauline
Tilla

Johanna Elodie
Marie
Caroline, Edwige
Hanna

Annah
Romane Juliette

France
Tom
Marie Charlotte
Chantal Delphine
Julien Ronan
David Pierre
Marie Madeleine
Claire, Anne
Gwen
Rachel Maryline
Jack

Georges Richard

Prénom 2
212135G
232289N
224838P
232400J
235498B
216176Z
231719T
226234G
231434J
231228K
235523D
227697X
232887N
016808U
236441B
233139M
237442P
234899A
186947D
229630Y
23B589P
234991A
191960C
211802U
231762Q
231213T
232903F
234717C
232574Y
236440A
231669P
230954M
231152C
212257P
232973G
236928F
232264L
232443F
234326C
232756W
235204G
222547Z
236865M
181633C
237380X
234755T
233106B
235504H
227382E
190826U
234496M
236745G
230718F
236920X
231930Y

N°Etdt
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

STADIUM ILOT BNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 27/03/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Lundi 13 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EAN2A - Anglais - Contemporary British civilisation
EX-QCM

Matière : 1

Gp
GONNET
GOSS
GRONDIN
GUÉNET
GUERIN

Patronyme
Baptiste
Mia
Louna
Nolwenn
Swan

Prénom 1
Robert
Laurence
Linona
Caroline
Denis

Prénom 2
234366W
231396S
229610B
225626W
235761M

N°Etdt
116
117
118
119
120

STADIUM ILOT BNANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 27/03/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Lundi 13 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EAN2A - Anglais - Contemporary British civilisation
EX-QCM

Matière : 1

Gp
GUESDON
GUIBERT
GUIBERT
GUINGUENO
GUIVARCH
GUYARD
GUYARD
HAIDARA
HANVICHID
HASLE
HAZALI
HÉNAUX
HERAULT
HÉRAULT
HERROUIN
HERVÉ
HÉRY
HILARY
HISLAIRE
HUMEAU
JAGOURD
JAMES
JOANNIC
JOLIVET
JOSNIN
JOUBERT
JOUTEAU
JUGUET
JUILLOT
JULIO
KERESPARS
KERLO
KHADRAOUI
KOCABEY
KOUCHI
LAGARDERE
LALOY
LALUYAUX
LAMBERT
LANCOU
LAUNAY
LE BORGNE
LE BOZEC
LE CORRE-DURAND
LE COZ
LE FLOC'H
LE GAC
LE GOFF
LE THUAUT
LECOEUR
LECOEUR
LEFEVRE
LEGIGAN
LEMASSON
LEMOINE

Patronyme
Pauline
Lilou
William
Maé Lee
Maëlys
Jeanne
Nathan
Lamine
Anoulac
Lucie
Lashwana
Kaylia
Anaïs
Pauline
Léa
Candice
Alicia
Enora
Maïna
Célia
Nathan
Danaë
Thomas
Ivan
Marion
Mathilde
Alexandre
Juliette
Alexandre
Lily
Eva
Lily
Hajar
Rüveyda
Ania
Aurore
Lola
Loanne
Thaïs
Irma
Colombe
Théo
Jayson
Nora
Pomme
Laura
Célia
Enora
Jules
Léonie
Manon
Rochelle
Charlotte
Morgan
Antoine

Prénom 1
Lina
Calicia Olivia
Régis Séverin 
Lee

Line Charlotte
Tom

Alexis
Catherine Josiane

Christine Christèle
Sandrine Clémence
Nicole Jocelyne
Charlène
Emilie
Marie Valentine
Isabelle Josée
Louise
Hélène Marie
Romain
Maëlle Thérèsa
Jean
Sylvain Gaëlle
Mathilde Christine
Irène

Manon Laurence
Tanga Roger
Perrine
Michelle Patricia
Fabie

Louiza
Elisabeth
Caterina Michèle
Valérie
Nathalie Aniouta
Marie

Denis

Nicole, Annik
Léna Salomé
Alexandra

Jeanne Sylvie
Louise
Anne Marie
Emmanuelle, Emilie
Teddy, Dorian
Benoit

Prénom 2
235398S
230797R
239210L
234413X
235641G
233148X
230535G
237326N
229911D
232650F
231407E
230887P
232356L
232347B
221489Z
224529D
235382A
237278L
233505K
211230Y
223476J
232971E
205044Z
235854N
237730C
231622N
22C719Y
230546T
231920M
180527A
232248T
232637R
231547G
222352M
226386X
229361F
222814P
236535D
230648E
236442C
23E778F
228526Y
219805T
232555C
230502W
238820M
234323Z
232549W
237350P
231949T
211401J
235673R
239640D
234110S
234763C

N°Etdt
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

STADIUM ILOT CNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 27/03/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Lundi 13 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EAN2A - Anglais - Contemporary British civilisation
EX-QCM

Matière : 1

Gp
LEMOINE
LENTA
LEPINAY
LETOILE
LETORT

Patronyme
Sarah-Myriam
Iléna
Jade
Emma
Salma

Prénom 1

Claire, Corinne
Ambre Perle Océan
Marie
Inès Amel

Prénom 2
238364R
235371N
232718E
236270Q
233159J

N°Etdt
176
177
178
179
180

STADIUM ILOT CNANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 27/03/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Lundi 13 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EAN2A - Anglais - Contemporary British civilisation
EX-QCM

Matière : 1

Gp
LEYRIS
LHARDY
LIAIGRE
LIMOUSIN
LOUËRAT
LUZENKO
MAHE
MAISONNEUVE
MALANG
MALCOSTE
MALWAVENGI
MANSFIELD
MANZONI
MARCHAIS
MARRAILLAC
MARTIN
MARTIN
MAURY
MBOMBO
MECHINEAU
MEFTAH
MELLERIN
MENUET
MERIEAU
MERLAUD
MERLET
MERLINI
MESSINES
MEUNIER
MICHON
MIGNOT
MILLET
MIRAD
MONNIER
MORA MAROTO
MOREL
MORICE
MOUNIER
MOUSSA
MOUSSAOUI
MUTEL
NDAO
NDOUTA
NGANDJIME DE MEYA
NOURY
OLLIVIER
OUVRARD
PAGOT
PASQUER
PASSICOS
PELLÉ
PELLETIER
PENDAO
PERCEVAULT
PERCOT

Patronyme
Guillaume
Enolah
Sasha
Léa
Margaux
Kittrie
Keny
Sarah
Laila
Eden
Cindy
Axel
Laura
Lucie
Lola
Arwen
Emma
Emma
Leonnel
Mathis
Lamia
Monna
Alix
Chloé
Susan
Cylia
Lauriane
Alban
Corto
Marion
Francois
Tudal
Mehdy
Lilou
Maïana
Jade
Norah
Marin
Abdouroihamane
Wafa
Julie
Aminata
Fidélia
Nûr
Ethan
Emma
Zoé
Anaëlle
Gaëlle
Pauline
Angèle
Iris
Jessica
Adèle
Aurélien

Prénom 1
Jean Charles
Iris, Joëlle
Solange
Valérie
Denise
Marie
Kynlan

Raphaël

Victor
Grazia Lucia
Marie Colette
Annick, Evelyne
Almaz
Jeanne
Martine Eliane
Christ
Gérard

Jeanne Anita
Marie-Anne Chanta
Sylvanie
Marie
Véronique
Aurore Marie
Pierre
Lali
Fabienne Anna
Joel Bernard
Philippe André
Mahmoud Jilali
Léonie Eugénie
Yaëlle Yuna
Lila Ambre
Solen Cyrille
Ugo

Denyse, Madeleine

Laurent
Sylvie
Lily-Rose
Louison Mélissandr

Martine
Patricia Marie
Enora Bérénice
Fanny
Louise
Lucien

Prénom 2
23A814X
213555A
231689L
233260T
211149K
227580U
221028Y
23B409T
237345J
206745Y
239335X
230310M
235244A
235336A
232451P
232568R
239283Q
232663U
227101Z
221459R
231069M
233569E
230773Q
227196C
231746Y
19L728A
231760N
228918Z
239361A
233814W
185387H
23B341U
239143N
230674H
231100W
238080H
232912Q
238238E
231082B
236287J
230787F
22F045B
230627G
238218H
236511C
21A039Q
231513U
237427Y
237034W
231764S
230931M
233430D
238153M
191137H
225188U

N°Etdt
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

STADIUM ILOT DNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 27/03/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Lundi 13 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EAN2A - Anglais - Contemporary British civilisation
EX-QCM

Matière : 1

Gp
PÉRENNÈS
PETIT
PETIT
PHILIPPE
PHILIPPON

Patronyme
Camille
Clara
Eloïse
Mélodie
Louison

Prénom 1
Marie Joseph
Elisa
Claire
Jeanne Claudine 
Alice

Prénom 2
230526X
237141M
203213J
238979K
232815K

N°Etdt
236
237
238
239
240

STADIUM ILOT DNANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 27/03/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Lundi 13 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EAN2A - Anglais - Contemporary British civilisation
EX-QCM

Matière : 1

Gp
PICHON--PRAUD
PINGON
PIQUEREL
PIRIOU
PLESSIS
POIRAUD
PORÈDOS
PORTIER
PORTOLLEAU
POTIER
PRÉTOT
PRIN
PROVOST
RABILLER
RAZAFIMAHEFA
RAZAFINDRAKOTO
RIGAZZI
RIOU
ROBERT
ROBERT
ROBYNS
ROLLAND
ROUSSEAU
ROUSSEAU
RUEL
SALAÜN
SALMARD
SANTENA
SCHEITHAUER
SERGENT
SHERWELL
SOUFFI ABDALLAH
SOW
STAMMEGNA
STARCK
SULPICE
TABUR
TAINTURIER
TESSIER
TETAUD
THEBAULT
THÉSÉE
THIAM
THOBIE
THOMAS
TRAN
TREVIER
TRICHET
TROTREAU
TUDEAU
VALLÉE
VAN WONTERGHEM--
COUTAND
VENTURA
VINCENT

Patronyme
Lucie
Lenny
Louna
Noelia
Enzo
Léo
Sarah
Anna
Emma
Edouard
Valérie
Kerydwen
Hemalatha
Mathilde
Olivia
Betina
Maïa
Ninon
Loan
Pauline
Evan
Louca
Chloé
Perrine
Youliz
Ana
Brandon
Solène
Mylan
Camille
Leo
Sounita
Ismael
Geoffroy
Flore Ann
Arthur
Clément
Aymeric
Amélie
Cassandre
Youna
Sarah
Fatoumata
Tanguy
Léo
Norah
Julie
Abigail
Samuel
Jeanne
Clara
Ambroise

Sacha
Perrine

Prénom 1
Claudine Germaine
Serge
Manon
Claudine, Odette
Anthony Dany
Jacqueline
Sophie Laurence

Marie, Marcelle
Alain
Suzanne, Madeleine
Sara
Agnes
Céline, Karine
Mbola
Blandine

Justine
Yvonne Roselyne
Henri Michel
Lauris
Clémence Clarisse
Viviane
Béatrice Céline
Georgia-Lucie
Patrick
Danielle

Ainhoa Lara
Jack

Henri Alexandre
Rose
Balthazar
Philippe
Marc, Paul
Nadège, Rosie
Myriam
Delphine Stéphane

Mathilde
Fanny Virginie
Hanna

Guyenne
Edouard, Daniel

Jacques
Carole

Prénom 2
239261R
228218N
237485L
233585X
229760P
213041R
231097S
22E421Y
225226L
23B732U
233794Z
231285X
059531H
211067W
21F529H
239232K
234759Y
232490G
228388Y
230861L
232889Q
236182U
232777T
228783C
199206D
231418R
223784T
234674F
233838X
230419F
237910Y
234143D
23A904U
232314Q
237601M
231864B
22B736E
221611G
23F023X
237000J
233312A
23G823D
209315R
211749M
223914K
23A622N
219401E
231155F
233874L
227693S
238149H
230798S

17F234J
217596S

N°Etdt
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292

293
294

STADIUM ILOT ENANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 27/03/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Lundi 13 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EAN2A - Anglais - Contemporary British civilisation
EX-QCM

Matière : 1

Gp
VINET
VOISIN
WAGNER
WALTER
YAHIAOUI
YILDIRIM

Patronyme
Quentin
Clara
Pierre
Anaïs
Adam
Esma

Prénom 1
Roger
Marie
Jacques
Laëtitia Fleur

Songül

Prénom 2
232098F
235654W
230486D
231966M
22B083U
233696S

N°Etdt
295
296
297
298
299
300

STADIUM ILOT ENANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 27/03/2024LISTE D'AFFICHAGE 2023/2024

Lundi 13 mai 2024Date  : 08:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EAN2A - Anglais - Contemporary British civilisation
EX-QCM

Matière : 1

Gp
ZAKARIA ALI
Patronyme

Kidzie
Prénom 1 Prénom 2

232278B

N°Etdt
361

STADIUM ILOT GNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :1

Semestre : 2


